ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TỈNH THANH HÓA          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-CCKL        Thanh Hóa, ngày      tháng 11 năm 2024

V/v tiếp đón và làm việc với Đoàn

công tác Cơ quan Hợp tác Quốc tế

Hàn Quốc (KOICA).

Kính gửi:

- BQL Vườn Quốc gia Bến En;

- BQL Khu Bảo tồn thiên nhiên Pù Hu.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 1396/SNgV-HTQT ngày

25/11/2024 của Sở Ngoại vụ về việc chuyến thăm và làm việc của Đoàn công tác

Cơ quan Hợp tác Quốc tế Hàn Quốc (có văn bản kèm theo); theo đó đoàn sẽ làm

việc tại VQG Bến En và Khu BTTN Pù Hu. Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị

Giám đốc BQL Vườn quốc gia Bến En và Giám đốc BQL Khu BTTN Pù Hu tổ

chức thực hiện một số nội dung sau:

1. Sắp xếp thời gian, địa điểm phù hợp và bố trí cán bộ có liên quan để tiếp

đón và làm việc với Đoàn công tác theo đúng nội dung, chương trình, thời gian

đề nghị của Cơ quan Hợp tác Quốc tế Hàn Quốc tại Văn bản số KOICA-VO-24-

3566 ngày 19/11/2024 (có bản dịch của Sở Ngoại vụ kèm theo); đảm bảo tuân thủ

các quy định của Luật Lâm nghiệp năm 2017 và các văn bản pháp luật có liên quan.

2. Kết thúc chuyến thăm và làm việc, các đơn vị gửi báo báo nội dung làm

việc với đoàn công tác về Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Ngoại vụ (p/hợp);

- Cơ quan Hợp tác Quốc tế Hàn Quốc;

- Lưu: VT, KL (02).

              Lê Đức Thuận

		2024-11-27T17:10:55+0700

		2024-11-28T08:16:13+0700

		2024-11-28T08:16:29+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-28T08:16:48+0700